16-02-2024 17:53:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

FLUXO INTENSO DE ÁGUA PARADA, VÁRIOS CASOS DE DENGUE, RISCO A SAÚDE E SEGURANÇA
DA POPULAÇÃO DO BAIRRO E SUAS REDONDEZAS.MAU CHEIRO POR CONTA DO LIXO DESPEJADO AOS
REDORES E BICHOS PEÇONHENTOS POR CONTA DO LIXO E ENTULHOS.

ESCOAMENTO DE ÁGUA - URGENTE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

BAIRRO GLÓRIA, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: FUNDO DO BAIRRO GLÓRIA
PRÓXIMO A BR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 16973/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 17:53:23

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total